Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod fideles 
nostri Johannes, filius Nicolai villicus de civitate nostra Brassouiensi et Michael iudex 
de Feldwar districtus Brassouiensis suis et universorum fidelium civium et hospitum 
nostrorum Saxonum de eadem Brassow ac ad ipsam pertinentium personis in nostre 
celsitudinis venientes conspectum exhibuerunt nobis quasdam literas nostras patentes 
maiori et authentico sigillo nostro consignatas tenorem literarum quondam excellentissimi 
principis domini Lodouici regis Hungarie patris et soceri nostri carissirni super 
libertatibus eorum emanatarum confirmative in se habentes supplicantes exinde 
norninibus quibus supra maiestati nostre humiliter et devote, ut easdem ratas, gratas et 
acceptas habendo nostrisque literis privilegialibus verbotenus inseri faciendo pro ipsis 
ac eorum heredibus innovantes perpetue valituras dignaremur confirmare. Quarum 
tenor talis est. <Urmeazii actul lui Sigismund, regele Ungariei, din 26 iunie 1387, 
nr. 123, cu actul regelui Ludovic I din 28 martie 1353, DRH-C, vol. X, nr. 181 $i 
din 28 octombrie 1364, DRH-C, vol. XII, nr. 348> 

Nos igitur, hurnillimis et devotis eorundem Johannis villici et Michaelis iudicis 
supplicationibus nominibus quibus supra nostre per eos subiective oblatis maiestati 
regia benignitate exauditis et clementer admissis pretaxatas literas nostras patentes 
prorsus omni suspicionis vitio destitutas presentibusque de verbo ad verburn insertas 
quoad omnes earum continentias et clausulas acceptamus, approbamus et ratificamus 
atque nihilorninus requirente fidelitatis ipsorum fidelium civium et hospitum nostrorum 
Saxonum Brassouiensium constantia, qua iidem nobis et sacro diademati semper 
prefuisse dignoscuntur, de consensu et beneplacita voluntate serenissirne principis 
domine Marie premissa, Dei gratia, regine Hungarie consortis nostre precare 
prelatorumque et baronum nostrorum consilio prematuro ex certa nostre maiestatis 
scientia, simul cum ipsarum libertatum prerogativis superius in tenoribus earundem 
latius expressis pro eisdem fidelibus civibus et hospitibus nostris de Brassow et 
eiusdem cunctis pertinentiis ac eorundem heredibus universis innovantes perpetue 
valituras confirmamus presentis scripti nostri patrocinio mediante. In cuius rei 
memoriam firmitatemque perpetuam presentes concessimus eisdem literas nostras 
privilegiales pendentis et authentici sigilli nostri duplicis munimine roboratas. 

Datum per manus reverendissirni in Christo patris et dornini, dornini Johannis 
archiepiscopi ecclesie Strigoniensis locique eiusdem comitis perpetui auleque 
nostre et ipsius reginalis maiestatis eximii cancellarii dilecti nostri et fidelis, anno 
Domini rnillesirno CCCrno octuagesimo nono, decimo octavo Kalendas mensis Januarii, 
regni autem nostri anno secundo. Venerabilibus in Christo patribus et dominis 
Vallentino tituli sancte Sabine sacrosancte Romane ecclesie presbytero cardinali et 
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alme ecclesie Quinqueecclesiensis gubematore, eodem domino Johanne Strigoniensi, 
Lodouico Colocensi, Petro Jadrensi, Ugulino Spalatensi et Andrea Ragusiensi 
archiepiscopis, Johanne Waradiensi, Emerico Transsiluano, Johanne Zagrabiensi, 
Stephano Cikow Agriensi, Johanne Boznensi, Demetrio Vesprimiensi, Johanne Jauriensi, 
Petro Vaciensi, Johanne Sirimensi, Gregorio electo Nitriensi, Johanne Chanadiensi, 
Traguriensi et Scardonensi sedibus vacantibus, Paulo Tininnensi, Johanne Nonensi, 
Matheo Sibinicensi, Nicolao Corbauiensi et Johanne Seniensi ecclesiarum episcopis 
ecclesias feliciter gubemantibus. Necnon magnificis viris Stephano regni nostri 
palatino et iudice Comanorum, Ladislao vaivoda Transsiluano et comite de Zolnok, 
comite Emerico Beubek iudice curie nostre, Ladislao de Losonch totius regni 
Sclauonie, Dyonisio filio Thome regnorum Dalmacie et Croacie, Nicolao de Gara 
Machowiensi banis, Nicolao filio Johannis de Kanisa tavamicorum, Lewstasio de 
Ilswa ianitorum, Georgio de Chitnek dapiferorum, Nicolao de Pereni pincemarum, 
eodem domino Stephano palatino agasonum nostrorum magistris ac Sthiborio de 
Sthiborich comite Posoniensi aliisque quampluribus regni nostri comitatus tenentibus 
et honores.